
quinta-feira, 22 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Convite

 
 

1/1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐51 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Presidente,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da  Licitação: 

Modalidade: Carta Convite nº 003/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO 

DE VEÍCULOS DESTINADOS A SECRETÁRIA DE SAÚDE, ASSISTENCIA SOCIAL, INFRAESTRUTURA 

E  ADMINISTRAÇÃO.  Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara 

vencedora  do  certame  a  empresa:  CONSERV  CONSTRUTORA  E  SERVIÇOS  LTDA  ME,  CNPJ: 

07.634.650/0001‐38,  com  a  proposta  no  valor  de  R$  69.122,00  (sessenta  e  nove mil  cento  e 

vinte e dois  reais).  Ruy Barbosa – Bahia,  11 de  janeiro de 2018.  Luíz Claudio Miranda Pires – 

Prefeito Municipal. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐51 
EXTRATO DE CONTRATO 

Carta Convite nº 003/2018 – Contrato nº 025/2018 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

RUY  BARBOSA.  Contratado:  CONSERV  CONSTRUTORA  E  SERVIÇOS  LTDA  ME  ‐  CNPJ: 

07.634.650/0001‐38. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS 

A SECRETÁRIA DE SAÚDE, ASSISTENCIA SOCIAL, INFRAESTRUTURA E ADMINISTRAÇÃO. Valor: 

R$ 69.122,00 (sessenta e nove mil cento e vinte e dois reais) com vigência até dia 31/02/2018. 

Ruy Barbosa – Bahia, 11 de janeiro de 2018. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 
 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB3E9E94191D15BC43374C4A6481921D


		2018-02-22T15:59:24-0300




